08.07.2024, Камышинскйи филиал ГАПОУ
"Волгоградский медицинский колледж"

29

(дата, место проведения заседания) (номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

Заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения аккредитации
специалиста по специальности (должности) : Лечебное дело (31.02.01)

Председательствовал: С. В. Феглер
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: Н. В. Пинаевская
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

Е. И. Петрушина
(И.О. Фамилия)

Л. С. Макарова
(И.О. Фамилия)

Н. В. Пинаевская
(И.О. Фамилия)

С. В. Феглер
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден  протоколом заседания аккредитационной
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 08.06.2022 №2

Повестка заседания:

1. О результатах проведения аккредитации специалиста и решениях аккредитационной
подкомиссии.

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктом 115 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 28 октября 2022 г.
№ 709н, по результатам рассмотрения итогов прохождения аккредитации специалистов,
аккредитационная подкомиссия решила:

Ф.И.О. Решение Специальность
Алмазова Вероника Викторовна Признать прошедшим

аккредитацию специалиста
Лечебное дело
(31.02.01)

Баева Марина Рустамовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Баркаева Наталья Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Березюк Анастасия Андреевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Березюк Маргарита Андреевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Бийболатова Эльвира Ибрагимовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

1

Вихрова Анастасия Денисовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Гусева Алена Дмириевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Дускалиев Станислав Сергеевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Жунусов Андрей Андреевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Заиченко Елена Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Иванченко Антон Евгеньевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Кожеурова Екатерина Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Кострюкова Вера Анатольевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Кривчиков Никита Евгеньевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Кудашева Светлана Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Кудинова Альбина Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Куликова Дарья Андреевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Литягина Екатерина Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Магомедова Сайгидат Гаджимурадовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Майданова Ирина Николаевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Мамулина Вера Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Мелихова Ульяна Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Небензя Диана Максимовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Плетнёва Марина Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Плюхин Даниил Сергеевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Попукалова Елизавета Викторовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Рева Мирослава Анатольевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Рыженко Дарья Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Сарафанов Захар Александрович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Симонова Виктория Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Степанищева Вероника Вадимовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

2

Степанян Вилена Артуровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Терская Дарья Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Троицкая Анжелика Романовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Харьковская Надежда Витальевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Председатель С. В. Феглер
(подпись) (И.О. Фамилия)

Заместители председателя Е. И. Петрушина
(подпись) (И.О. Фамилия)

Л. С. Макарова
(подпись) (И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь Н. В. Пинаевская
(подпись) (И.О. Фамилия)

3